UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /QĐ - UBND               Hoằng Thành ,  ngày     tháng     năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản lý, giám sát xây dựng NTM nâng cao,

NTM kiểu mẫu và phát triển đô thị xã Hoằng Thành giai đoạn 2021-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THÀNH

Căn Cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Nghị Quyết số: 08/NQ-ĐU ngày 17/7/2021 của BCH Đảng bộ xã về

tăng cường lãnh đạo của Đảng bộ trong thực hiện cải tạo vườn hộ, xây dụng vườn

mẫu, xây dựng NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu và phát triển đô thị trên địa bàn xã,

giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Quyết định số:22-QĐ/ĐU ngày 16/7/2021 của BCH Đảng bộ về

thành lập BCĐ thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng NTM nâng

cao, nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn xã Hoằng Thành giai đoạn 2021-2025;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng.

                                     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban quản lý, giám sát xây dựng NTM nâng cao, nông

thôn mới kiểu mẫu và phát triển đô thị xã Hoằng Thành giai đoạn 2021-2025 gồm

các ông ( bà ) có tên sau:

1. Ông: Lương Xuân Trương

2. Ông: Lê Đắc Đại

3. Ông: Nguyễn văn Đông

4. Ông: Nguyễn Xuân Hiếu

5. Bà:   Lê Thị Ngọc

6. Bà:   Nguyễn Thị Hằng

Chủ tịch UBND xã

UVUB, CHT QS xã

UVUB, Trưởng công an

CC Địa chính XD

CC Văn phòng - TK

CC kế toán ngân sách

Trưởng Ban

Phó Ban trực

Phó Ban

Ban viên

Ban viên

Ban viên

Điều 2. Ban quản lý, giám sát có nhiệm vụ tham mưu, thẩm tra, giám sát,

nghiệm thu, hoàn chỉnh các thủ tục đầu tư và thanh quyết toán các công trình đầu

tư theo Chương trình mục tiêu xây dựng NTM nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu

và phát triển đô thị xã Hoằng Thành giai đoạn 2021-2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND; Các

Ban, ngành, đoàn thể; các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;                                                                                       CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ,  HĐND (b/c);

- Các thôn;  trường, trạm;

- Lưu: VP.

                 Lương Xuân Trương

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-16T08:18:50+0700

		2021-09-16T09:25:00+0700

		2021-09-16T09:25:50+0700

		hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-16T09:27:28+0700